KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 
(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  “Blerje rërë bituminoze” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Rërë bitumi 14213300-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 4,166,265.2 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije 

e dyqind e gjashtedhjete e pese pike dy), për objektin: “Blerje rërë bituminoze”. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar , nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të